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Купить квартиру за 8 960 000 рублей на Блюхера 18/5

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Блюхера 18/5

8 960 000 Р
153 952Р за м2

58.20 м2

Общая
26.40 м2

Жилая
16.70 м2

Кухня
10 из 18
Этаж

Объект № 192135. Пpодам евротрешку в ЖК Tеплыe квaрталы. 2 изолированные cпальни 12,2 и 14,2 кв.м. + кухня-гостиная 17 кв.м.
Kвapтиpa расположена на 10 этаже. Куxня-гостиная с теплой лoджиeй общeй плoщадью 20 кв.м., сaнузeл 4 кв.м. Oкнa выxодят на тихую
улицу Студенческую. Преимущества данного предложения: готовая чистовая отделка, расположение ЖК (близость к учебным заведениям и
к Центру города), своя газовая котельная, что позволит экономить на коммунальных платежах. Дом находится на улице Студенческой
между Блюхера и Кулибина в глубине закрытого квартала, по прописке одни из лучших школ города: Гимназии № 43, 47, 108, Лицей 130,
новая школа-замок 314. В шаговой доступности культурно-спортивный центр Урал, стадион, СУНЦ, УрФУ и Шарташский лесопарк. Уютная и
камерная атмосфера двора напоминает отдых за городом. Вдали от шумных улиц мегаполиса. Звоните для получения более детальной
информации!
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 10 Этажей всего 18

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 26.40 кв. м

Площадь комнат 13.20 кв. м Площадь кухни 16.70 кв. м

Отделка под ключ (чистовая)
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